

**Uchwała Nr XVI/ 116 / 15
Rady Gminy Bieliny
z dnia 30 grudnia 2015 r.**

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 885) Rada Gminy uchwała co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2015 r. wg załącznika Nr 1 niniejszej uchwały.

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 r. wg załącznika Nr 2 niniejszej uchwały.
2. Dokonuje się zmian załącznika: „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.
3. Dokonuje się zmian załącznika: „Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.
4. Dokonuje się aktualizacji załącznika: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.
5. Dokonuje się zmian załącznika: Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.
6. Dokonuje się zmian załącznika: „Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.” zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.
7. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 2 300 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów w kwocie - 2 300 000,00 zł.
8. Dokonuje się zmian załącznika: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2015 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. W uchwale budżetowej paragraf 6 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dochody w kwocie 94 352,69zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 109 897,38 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.”

§ 3. W uchwale budżetowej paragraf 11 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów:

- 2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 300 000,00 zł, w tym;
kredyty 2 300 000,00 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Bieliny
Jozeef Gawęcki

Nazwa jednostki sprawozdawczej	BIELINY
Nr dokumentu	XVI/116/15
Data podjęcia	2015-12-30
Rodzaj	Plan dochodów

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Kwota
010			Rolnictwo i łowiectwo	- 401 911,00
	01010		Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi	- 401 911,00
		0570	Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych	2 619,00
		0580	Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych	2 437,00
		6207	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625	- 425 000,00
		6290	Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł	18 033,00
600			Transport i łączność	1 135,00
	60016		Drogi publiczne gminne	1 135,00
		6207	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625	1 135,00
700			Gospodarka mieszkaniowa	36 020,00
	70005		Gospodarka gruntami i nieruchomościami	36 020,00
		0750	Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	5 370,00
		0970	Wpływy z różnych dochodów	12 120,00
		6207	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625	18 530,00
720			Informatyka	3 631,00
	72095		Pozostała działalność	3 631,00
		6207	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625	3 631,00
750			Administracja publiczna	7 102,00
	75023		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)	7 102,00
		0970	Wpływy z różnych dochodów	7 102,00
56			Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem	123 799,69
	75615		Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych	27 889,00
		0310	Podatek od nieruchomości	27 889,00
	75616		Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych	88 412,00
		0340	Podatek od środków transportowych	70 834,00
		0500	Podatek od czynności cywilnoprawnych	17 578,00
	75618		Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw	4 915,69
		0480	Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu	- 8 640,31
		0490	Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw	13 556,00
	75619		Wpływy z różnych rozliczeń	1 110,00
		0970	Wpływy z różnych dochodów	1 110,00
	75621		Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa	1 473,00
		0020	Podatek dochodowy od osób prawnych	1 473,00
851			Ochrona zdrowia	- 425 000,00
	85121		Lecznictwo ambulatoryjne	- 425 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej	BIELINY
Nr dokumentu	XVI/116/15
Data podjęcia	2015-12-30
Rodzaj	Plan dochodów

		6207	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625	- 425 000,00
900			Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	4 540,00
	90002		Gospodarka odpadami	20 032,00
		0490	Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw	20 032,00
	90019		Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska	- 15 492,00
		2320	Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego	- 15 492,00
Razem:				- 650 683,31

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Bieliny
Józef Gawęcki

Nazwa jednostki sprawozdawczej	BIELINY
Nr dokumentu	XVI/116/15
Data podjęcia	2015-12-30
Rodzaj	Plan wydatków

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Wartość
010			Rolnictwo i łowiectwo	- 589 000,00
	01010		Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi	- 589 000,00
		6057	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	- 425 000,00
		6059	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	- 164 000,00
400			Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę	3 000,00
	40002		Dostarczanie wody	3 000,00
		4260	Zakup energii	3 000,00
600			Transport i łączność	- 88 940,00
	60014		Drogi publiczne powiatowe	- 76 000,00
		6300	Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych	- 76 000,00
	60016		Drogi publiczne gminne	- 12 940,00
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	- 12 940,00
630			Turystyka	- 16 016,43
	63003		Zadania w zakresie upowszechniania turystyki	- 16 016,43
		4569	Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości	- 539,00
		6667	Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.	- 15 477,43
700			Gospodarka mieszkaniowa	3 916,43
	70005		Gospodarka gruntami i nieruchomościami	3 916,43
		4260	Zakup energii	3 916,43
750			Administracja publiczna	- 45 026,68
	75023		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)	- 45 026,68
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	- 23 086,68
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	- 22 000,00
		4530	Podatek od towarów i usług (VAT).	60,00
754			Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	- 293 821,00
	75412		Ochotnicze straże pożarne	- 230 621,00
		4270	Zakup usług remontowych	3 100,00
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	- 233 721,00
	75421		Zarządzanie kryzysowe	- 63 200,00
		4810	Rezerwy	- 63 200,00
851			Ochrona zdrowia	- 476 640,31
	85121		Lecznictwo ambulatoryjne	- 468 000,00
		6057	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	- 425 000,00
		6059	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	- 43 000,00
	85153		Zwalczanie narkomanii	- 2 862,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	- 2 862,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej	BIELINY
Nr dokumentu	XVI/116/15
Data podjęcia	2015-12-30
Rodzaj	Plan wydatków

	85154		Przeciwdziałanie alkoholizmowi	- 5 778,31
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	- 3 216,31
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	- 1 200,00
		4390	Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii	- 1 160,00
		4430	Różne opłaty i składki	- 202,00
900			Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	49 700,00
	90001		Gospodarka ściekowa i ochrona wód	3 000,00
		4260	Zakup energii	3 000,00
	90002		Gospodarka odpadami	43 700,00
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	30 000,00
		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	2 500,00
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	5 400,00
		4120	Składki na Fundusz Pracy	800,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	5 000,00
	90015		Oświetlenie ulic, placów i dróg	3 000,00
		4260	Zakup energii	3 000,00
Razem:				- 1 452 827,99

PRZEWODNICĄCY
Rady Gminy Bieliny
Józef Gawecki

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku

Lp.	Dział Rozdz.	Nazwa przedsięwzięcia	Łączne nakłady finansowe	rok budżetowy 2015 (9+9+10+11)	Planowane wydatki w tym źródła finansowania			skutki wymienione w art. 3 ust. 1 pkt 2 i 3 u.r.p.	Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program
					dochody własne jst	kredyty i pożyczki i pożyczki	w tym: prezysy i pożyczki zaciągnięte na realizację zadania pod refundację wydatków		
1	010	Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w otulinie i na terenie SPN - Etap VI - Modernizacja SUW w Bielinach i w Belnie, połączenie z wodociągami Kakonin w miejscowości Bieliny Podlesie	1 242 800,00	143 000,00	143 000,00	0,00	0,00	0,00	UG
		wydatki majątkowe			143 000,00				
2	010	Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w otulinie Cisowsko-Oflewińskiego Parku krajoznawczego i SPN gm. Bieliny	2 500 000,00	75 000,00	143 000,00	0,00	0,00	0,00	UG
		wydatki majątkowe			75 000,00				
3	010	Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Bieliny	2 500 000,00	75 000,00	75 000,00	0,00	0,00	0,00	UG
		wydatki majątkowe			75 000,00				
4	010	Uzupełnienie brakującej sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Bieliny	719 550,52	719 550,52	719 550,52	856,96	371 030,56	347 663,00	UG
		wydatki majątkowe			719 550,52	856,96	371 030,56	347 663,00	UG
5	600	Wykonanie dokumentacji projektowej - Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 753 (ul. Kielecka) z drogą gminną (ul. Graniczna) w km 6+211 w miejscowości Bieliny	861 705,00	134 117,00	134 117,00	0,00	67 321,00	66 796,00	UG
		wydatki majątkowe			134 117,00	0,00	67 321,00	66 796,00	UG
6	600	Budowa ciągu pieszego na odcinku Belno (od OSP) - Makoszyn - Lechów	10 000,00	10 000,00	10 000,00				UG
		wydatki majątkowe			10 000,00				
7	600	Przebudowa ulicy Krótkiej wraz z infrastrukturą techniczną oraz zagospodarowanie terenu wokół zbiornika poz. oraz zagospodarowanie terenu wokół strażnicy OSP w ramach projektu: "Bieliny jak nowe - rewitalizacja centrum miejscowości gminnej Bieliny"	124 440,00	27 060,00	27 060,00				UG
		wydatki majątkowe			27 060,00				
			1 268 800,00	739 300,00	739 300,00		296 800,00	442 500,00	UG
8	600	Opracowanie dokumentacji projektowej - robudowa dr. gminnej nr 30801ST Bieliny ul. Zeromskiego 308023T Bieliny - Huta Nowa polegająca na budowie chodnika w miejsc. Huta Nowa	95 490,00	95 490,00	95 490,00				UG
		wydatki majątkowe			95 490,00				
9	600	Opracowanie dokumentacji projektowej - robudowa drogi powiatowej nr 0322T polegająca na budowie chodnika dla pieszych w Hucie Podzyscy i Hucie Szklanej	195 120,00	195 120,00	195 120,00				UG
		wydatki majątkowe			195 120,00				
10	630	Program: "Centrum Tradycji i Turystyki Gór Świętokrzyskich wraz z restauracją zabytków Świętego Krzyża" - etap II	5 770 320,00	588 417,71	195 120,00				UG
		wydatki majątkowe			588 417,71				
11	700	Przebudowa budynku po byłym posterunku policji w Bielinach Kap. na dz. nr 1344/1 w ramach projektu: "Bieliny jak nowe - rewitalizacja centrum miejscowości gminnej Bieliny"	850 000,00	824 824,00	588 417,71	0,00	0,00	588 417,71	UG
		wydatki majątkowe			824 824,00	55 767,25	480 301,75	288 755,00	UG
12	700	Kakonin przyjazny mieszkańcom i turystom - budowa ogólnodostępnego placu zabaw	850 000,00	824 824,00	588 417,71	0,00	0,00	588 417,71	UG
		wydatki majątkowe			824 824,00	55 767,25	480 301,75	288 755,00	UG
13	720	e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST	95 547,00	95 547,00	95 547,00				UG
		wydatki majątkowe			95 547,00				
14	720	e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego	392 105,00	224 619,00	195 120,00				UG:UM
		wydatki majątkowe			224 619,00	65 919,00	0,00	158 700,00	UG:UM
			84 968,00	41 714,00	588 417,71	9 425,00		158 700,00	UG:UM
15	801	Roboty budowlane - modernizacja kompleksu budynków oświatowo-administracyjnych w ramach projektu: "Bieliny jak nowe - rewitalizacja centrum miejscowości gminnej Bieliny"	858 199,79	580 624,79	41 714,00	9 425,00	0,00	32 289,00	UG:UM
		wydatki majątkowe			580 624,79	272 443,69		32 289,00	UG:UM
16	801	Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Lechowiu	858 199,79	580 624,79	580 624,79	0,00	272 443,69	308 181,10	UG
		wydatki majątkowe			580 624,79	0,00	272 443,69	308 181,10	UG
			500 000,00	201 000,00	201 000,00				UG

w złotych

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.

Lp.	Dział	Rozdz.	Nazwa zadania inwestycyjnego	rok budżetowy 2015 (7+8+9+10)	Planowane wydatki				Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program		
					dochody własne jst	kredyty i pożyczki	w tym:			dotacje i środki pochodzące z innych źr.*	środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
							kredyty i pożyczki zaciągnięte na realizację zadania pod refundację wydatków				
1	400	40002	Zakup i montaż pompy i obudowy studni	35 000	35 000					UG	
2	400 900	40002 90001	Zakup pompy	18 290	18 290					UG	
3	600	60016	Przebudowa dróg gminnych	375 000	375 000					UG	
4	600	60016	Regulacja stanu prawnego działek	19 840	19 840					UG	
5	600	60016	Zakup działki nr 333/3 w Bielinach Kapitulnych	21 428	21 428					UG	
6	600	60016	Zakup działki nr 79 w Czaplowie	28 000	28 000					UG	
7	700	70005	Zagospodarowanie placu przy Centrum Tradycji i Turystyki Gór Świętokrzyskich i doposażenie Centrum	38 854	13 584				25 270	UG	
8	700	70005	Zakup 2 pieców c.o.	120 889	120 889					UG	
9	700	70005	Wymiana pokrycia dachowego na budynku posadowionym na dz. Nr 33/1 w Kakoninie	40 200	40 200					UG	
				697 501	672 231	0	0	0	25 270	x	

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Bieliny
Jożef Gawęcki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r.

Dział	Rozdział	§	Dotacje ogółem	Wydatki na 2015 r.	z tego:				z tego:				z tego:			
					Wydatki bieżące	Wydatki jednostek budżetowych		Dotacje na zadania bieżące	Świadczenia na rzecz osób fizycznych	Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	Wydatki majątkowe	inwestycje i zakupy inwestycyjne	w tym:			
						wynagrodzenia i składki od nich naliczane	wydatki związane z realizacją statutowych zadań							Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	
010	01095	2010	245 426,15	245 426,15	245 426,15	4 201,54	241 224,61									
750	75011	2010	72 469,00	72 469,00	72 469,00	72 469,00										
751	75101	2010	1 699,00	1 699,00	1 699,00	1 699,00										
751	75107	2010	41 856,00	41 856,00	41 856,00	11 804,27	3 211,73									
751	75108	2010	26 150,00	26 150,00	26 150,00	9 055,00	3 435,00		26 840,00							
751	75110	2010	21 336,00	21 336,00	21 336,00	6 223,00	3 233,00		13 660,00							
801	80101	2010	43 617,00	43 617,00	43 617,00		43 617,00		11 880,00							
801	80110	2010	38 624,00	38 624,00	38 624,00		38 624,00									
801	80150	2010	446,00	446,00	446,00		446,00									
851	85195	2010	105,00	105,00	105,00		105,00									
852	85212	2010	4 504 000,00	4 504 000,00	4 504 000,00	359 100,00	15 020,00									
852	85213	2010	16 875,00	16 875,00	16 875,00		16 875,00		4 129 880,00							
852	85215	2010	56,55	56,55	56,55		1,11		55,44							
852	85295	2010	2 739,00	2 739,00	2 739,00		1 739,00		1 000,00							
Ogółem			5 015 398,70	5 015 398,70	5 015 398,70	464 551,81	367 531,45	0,00	4 183 315,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PRZEWIDOMIENIA
Rady Gminy Bieliny
Jozeef Orawęcki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r. 30 grudnia 2015 roku

		w złotych																
Nazwa zadania	Dział	Rozdział	§	Dochody ogółem	Wydatki ogółem	Wydatki bieżące		Wydatki jednostek budżetowych			z tego:							
						Wydatki bieżące	Wydatki związane z realizacją statutowych zadań	Dotacje na zadania bieżące	Świadczenia na rzecz osób fizycznych	Wydatki na obsługę długu (odsetki)	Wydatki na pokrycie i gwarancji	Wydatki majątkowe	inwestycje i zakupy inwestycyjne	w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	zakup i objęcie akcji i udziałów	wzrostanie wkładów do spółek prawa handlowego		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego																		
II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przypisanych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia:																		
III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.																		
„Powiat Kielecki przyjazny dla mieszkańców w ograniczeniu skutków niepełnosprawności”	851	85195	2710		7 500	7 500			7 500									
Budowa studni głębinowej w Krajinie Gm. Górno	010	01010	6300		12 245									12 245	12 245			
Zakup drzew i krzewów miododajnych oraz ich nasadzenie na terenie gm. Bieliny	900	90019	2710 4210	1 500	1 500	1 500		1 500										
Konserwacja rowu dz. Nr ewid. 223 obręb Porąbki	900	90019	2320 4300	4 508	4 508	4 508		4 508										
Ogółem				6 008	25 753	13 508		6 008	7 500					12 245	12 245			

PRZEWIDUJĄCY
Rady Gminy Bieliny
Josef Gawęcki

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

Lp.	Treść	Klasyfikacja §	Kwota 2015 r.
Przychody ogółem:			3 988 374,60
I	Kredyty i pożyczki		3 653 277,25
1.	Kredyty i pożyczki	§ 952	3 653 277,25
1.1	Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.	§ 952	
1.2	Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE	§ 903	
II	Nadwyżka z lat obiegłych	§ 957	0,00
III	Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p.	§ 950	335 097,35
IV	Spląty pożyczek udzielonych	§ 951	
V	Przelewy z rachunku lokat	§ 994	
Rozchody ogółem:			1 688 374,60
1.	Spląty kredytów i pożyczek	§ 992	1 688 374,60
1.1	spląty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE	§ 992	
1.2	Spląty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE	§ 963	
2.	Udzielone pożyczki	§ 991	
3.	Przelewy na rachunki lokat	§ 994	

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Bieliny
Jan
Józef Gawęcki

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2015 rok

Lp	Projekt	Okres realizacji	Jednostka org realizująca	Dzia	Rozdział	Przewidywane nakłady i źródła finansowania		Wydatki w roku budżetowym 2015
						źródło	kwota	
1	Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013 Priorytet: 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie: 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej Projekt: Wsparcie na starcie - polepszenie warunków funkcjonowania oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w gminie Bieliny	od 01.03.2014 do 30.06.2015	Urząd Gminy Bieliny	853	85395	Wartość zadania: Wydatki bieżące: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	228 842,15 228 842,15 34 326,32 194 515,83	228 842,15 228 842,15 34 326,32 194 515,83
2	Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013 Priorytet: 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie: 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej Projekt: Wsparcie na starcie - polepszenie warunków funkcjonowania oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w gminie Bieliny	od 01.03.2014 do 30.06.2015	Urząd Gminy Bieliny	853	85395	Wartość zadania: Wydatki majątkowe: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	513 371,10 513 371,10 9 593,03 75 566,71 428 211,36	513 371,10 513 371,10 9 593,03 75 566,71 428 211,36
3	Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013 Priorytet: 7 Promocja integracji społecznej Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji Projekt: Zaraz wracam - program aktywnej integracji społecznej oraz zawodowej mieszkańców gminy Bieliny	od 01.04.2014 do 31.08.2015	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bielinach	853 852	85395 85214	Wartość zadania: Wydatki bieżące: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	527 475,81 527 475,81 55 311,83 23 740,11 448 423,87	202 973,81 202 973,81 21 239,12 9 137,52 172 597,17
4	Program: Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2007-2013 Priorytet: IX Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna Działanie: 9.3 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej - plany gospodarki niskoemisyjnej Projekt: Fundusz spójności - Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Bieliny	od 01.12.2014 do 30.09.2015	Urząd Gminy Bieliny	900	90005	Wartość zadania: Wydatki bieżące: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	15 657,90 15 657,90 4 478,17 0,00 11 179,73	15 657,90 15 657,90 4 478,17 0,00 11 179,73
5	Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś 3: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie 321: Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej Projekt: Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Bieliny	2014 - 2015	Urząd Gminy Bieliny	010	01010	Wartość zadania: Wydatki majątkowe: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	719 550,52 719 550,52 371 887,52 347 663,00	719 550,52 719 550,52 371 887,52 347 663,00
6	Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego Priorytet 2: Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działanie 2.3.: Promocja gospodarcza i turystyczna regionu Projekt: Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w otulinie Cisowsko-Orłowski Parku Krajobrazowego i SPN gm. Bieliny	2015 - 2017	Urząd Gminy Bieliny	010	01010	Wartość zadania: Wydatki majątkowe: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	2 500 000,00 2 500 000,00 375 000,00 2 125 000,00	75 000,00 75 000,00 75 000,00 134 117,00
7	Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś 3: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie 321: Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej Projekt: Uzupełnienie brakującej sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Bieliny	2013 - 2015	Urząd Gminy Bieliny	010	01010	Wartość zadania: Wydatki majątkowe: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	861 705,00 861 705,00 550 858,00 310 847,00	134 117,00 134 117,00 67 321,00 66 796,00
8	Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś 3: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju Projekt: Kakonin przyjazny mieszkańcom i turystom - budowa ogólnodostępnego placu zabaw	2014-2015	Urząd Gminy Bieliny	700	70005	Wartość zadania: Wydatki majątkowe: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	95 547,00 95 547,00 33 403,00 62 144,00	95 547,00 95 547,00 33 403,00 62 144,00
9	Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś 3: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: 313, 322, 323 Odnowa i rozwój wsi Projekt: Modernizacja świetlicy w Napękwie	2013-2015	Urząd Gminy Bieliny	921	92109	Wartość zadania: Wydatki majątkowe: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	701 000,00 701 000,00 329 796,00 371 204,00	619 732,00 619 732,00 291 803,00 327 929,00
10	Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego Priorytet 6: Wzmocnienie ośrodków miejskich i rewitalizacja małych miast Działanie 6.2.: Rewitalizacja małych miast Projekt: Bieliny jak nowe - rewitalizacja centrum miejscowości gminnej Bieliny; zadanie: Roboty budowlane - modernizacja kompleksu budynków oświatowo-administracyjnych	2010 - 2015	Urząd Gminy Bieliny	801	80101	Wartość zadania: Wydatki majątkowe: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	858 199,79 858 199,79 381 199,79 477 000,00	580 624,79 580 624,79 272 443,69 308 181,10
11	Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego Priorytet 6: Wzmocnienie ośrodków miejskich i rewitalizacja małych miast	2009 - 2015	Urząd Gminy Bieliny	600	60016	Wartość zadania: Wydatki majątkowe:	1 268 800,00 1 268 800,00	739 300,00 739 300,00

Działanie:6.2.: Rewitalizacja małych miast Projekt: Bieliny jak nowe - rewitalizacja centrum miejscowości gminnej Bieliny; zadanie:Przebudowa ulicy Krótkiej wraz z infrastrukturą techniczną oraz zagospodarowanie terenu wokół zbiornika ppoż.oraz zagospodarowanie terenu wokół strażnicy OSP wraz z przebudową parkingu parafialnego oraz remont schodów prowadzących z placu przykościelnego do ogrodzenia świątyni						- środki z budżetu j.s.t. 558 446,00 - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	296 800,00	
12 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego Priorytet 6: Wzmocnienie ośrodków miejskich i rewitalizacja małych miast Działanie:6.2.: Rewitalizacja małych miast Projekt: Bieliny jak nowe - rewitalizacja centrum miejscowości gminnej Bieliny; zadanie: Przebudowa budynku po byłym posterunku policji w Bielinach Kap. na dz. nr 1344/1	2009 - 2015	Urząd Gminy Bieliny	700	70005	Wartość zadania: 850 000,00 Wydatki majątkowe: 850 000,00 - środki z budżetu j.s.t. 561 245,00 - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	710 354,00	442 500,00	
13 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego Priorytet 2: Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działanie 2.3.: Promocja gospodarcza i turystyczna regionu Projekt: Rozbudowa wraz z wyposażeniem Ośrodka Zdrowia	2014 - 2017	Urząd Gminy Bieliny	851	85121	Wartość zadania: 3 500 000,00 Wydatki majątkowe: 3 500 000,00 - środki z budżetu j.s.t. 525 000,00 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	32 000,00	32 000,00	
14 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego Priorytet 6: Wzmocnienie ośrodków miejskich i rewitalizacja małych miast Działanie:6.2.: Rewitalizacja małych miast Projekt: Bieliny jak nowe - rewitalizacja centrum miejscowości gminnej Bieliny; zadanie: Utworzenie strefy rekreacji przy ZSS w Bielinach wraz z budową zespołu boisk sportowych w ramach programu "Moje boisko - ORLIK 2012"	2005 - 2015	Urząd Gminy Bieliny	926	92601	Wartość zadania: 1 373 918,00 Wydatki majątkowe: 1 373 918,00 - środki z budżetu j.s.t. 549 568,00 - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	1 340 226,00	539 800,00	
15 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego Priorytet 2: Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działanie 2.2.: Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego Projekt: e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST	2011 - 2015	Urząd Gminy Bieliny	720	72095	Wartość zadania: 392 105,00 Wydatki majątkowe: 392 105,00 - środki z budżetu j.s.t. 160 342,00 - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	224 619,00	65 919,00	
16 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego Priorytet 2: Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działanie 2.2.: Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego Projekt: e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego	2011 - 2015	Urząd Gminy Bieliny	720	72095	Wartość zadania: 84 968,00 Wydatki majątkowe: 84 968,00 - środki z budżetu j.s.t. 19 883,00 - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	41 714,00	9 425,00	
17 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego Priorytet 2: Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działanie 2.3.: Promocja gospodarcza i turystyczna regionu Projekt: Centrum Tradycji i Turystyki Gór Świętokrzyskich wraz z restauracją zabytków Świętego Krzyża - etap II	2011 - 2015	Urząd Gminy Bieliny	630	63003	Wartość zadania: 5 770 320,00 Wydatki majątkowe: 5 770 320,00 - środki z budżetu j.s.t. 16 500,00 - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	588 417,71	588 417,71	
18 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Os 3: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju Projekt: Zagospodarowanie placu przy Centrum Tradycji i Turystyki Gór Świętokrzyskich i doposażenie Centrum	2015-2015	Urząd Gminy Bieliny	700	70005	Wartość zadania: 38 854,00 Wydatki majątkowe: 38 854,00 - środki z budżetu j.s.t. 13 584,00 - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	38 854,00	13 584,00	
Ogółem wydatki							20 300 314,27	7 015 370,98
Wydatki bieżące:							771 975,86	447 473,86
- środki z budżetu j.s.t.							59 790,00	25 717,29
- środki z budżetu krajowego							58 066,43	43 463,84
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych							654 119,43	378 292,73
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE								
Wydatki majątkowe:							19 528 338,41	6 567 897,12
- środki z budżetu j.s.t.							4 456 305,34	2 635 048,24
- środki z budżetu krajowego							75 566,71	75 566,71
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych							14 996 466,36	3 857 282,17
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE							0,00	0,00

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Bieliny
Józef Gawęcki